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EXP. NO. CS-2023-038

 FECHA: 23/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 02/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO MIPYMES

LUMISA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFICE TARGET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 11,400 UND

FÓLDERES MANILA COLOR ROJO 8 1/2 X 11

FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FÁCIL IDENTIFICACIÓN, COLOR ROJO, TAMAÑO (8 
1/2" X 11" PULGADAS), NO SATINADO. PRESENTACIÓN: EN CAJA CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 5 CAJAS

RD$6.50 RD$74,100.00

Marca: N/I 
Entrega: 1 a 10 días laborables luego 
de recibida la odc
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple:  Sí

RD$7.50 RD$85,500.00

Marca: IRASA  
Entrega: 2 días
Garantía: Por daños de fabricación 
luego de entregado en caso de desperfecto
Cumple: Sí

RD$8.12 RD$92,568.00

Marca: AMPO 
Entrega: 5 días
Garantía: 30 días por daños de 
fabricación luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$92,568.00

RD$16,662.24

RD$109,230.24

Crédito a 30 días

PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO QUINCE (15) DÍAS, LUEGO DE LA RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE ATENCIÓN PRESENCIAL

RD$74,100.00

RD$13,338.00

RD$87,438.00

Crédito a 30 días

RD$85,500.00

RD$15,390.00

RD$100,890.00

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL PARA CENTRO DE SERVICIOS SECRETARIALES.

LUMISA, SRL VELEZ IMPORT, SRL OFFICE TARGET, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

08/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


